
UCHWAŁA NR 770/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Torunia na lata 2017-2042. 
 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 489/16 Rady Miasta Torunia z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Torunia na lata 2017-2042 z późn. zm.1 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałą nr 571/17 Rady Miasta Torunia z dnia 
27 kwietnia 2017 r., uchwałą nr 606/17 Rady Miasta Torunia z dnia 20 lipca 2017 r., uchwałą nr 646/17 Rady 
Miasta Torunia z dnia 7 września 2017 r. oraz uchwałą nr 678/17 Rady Miasta Torunia z dnia 
12 października 2017 r. 


